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Hanke Hanke- ja investointisuunnitelma liittyen Tallinna-tunnelin jatkosuunnitteluun, 
vaikutusten arviointiin ja brändäämiseen (TAJAVA)  
 

Toteuttaja Vantaan kaupunki ja Uudenmaan liitto 

Kuvaus Hankkeessa laadittavan hanke- ja investointisuunnitelman avulla valmistaudutaan 
Tallinna-tunnelin jatkosuunnitteluun yhteiskunnallisten vaikutusten arviointiin ja 
brändäämiseen sekä tulevien kansallisten ja EU-rahoituksien kartoittamiseen.  
 

Toteutusaika 1.8.-31.12.2024 

 

 

Hanke Loviisan yritysten tulevaisuusnäkymät -selvitys 

Toteuttaja Cursor Oy 

Kuvaus Hankkeessa kokeillaan uutta toimintamallia, jossa Loviisan kunnan alueen yritysten 
tulevaisuusnäkymistä, koulutus-, osaamis- ja omistajanvaihdostarpeista sekä 
kasvun ja kansainvälistymisen edellytyksistä kootaan tietoa kuntakohtaisesti. 
Hankkeessa saadaan aikaan kokonaiskuva Loviisan yritysten tulevaisuusnäkymistä, 
kasvun ja kansainvälistymisen mahdollisuuksista ja toiveista sekä 
omistajanvaihdostilanteista, osaamis- ja rekrytointitarpeista. Selvityksen 
perusteella laaditaan kehittämissuunnitelma, jonka avulla kehitetään alueen mm. 
yritysten kasvun, kansainvälistymisen ja omistajanvaihdoksen palveluja.   
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Toteutusaika 1.9.–31.12.2024 

 

 

Hanke Toteutettavuusselvitys TKI-toiminnan kehittämisohjelmasta Uudenmaan 
ammatillisille oppilaitoksille 

Toteuttaja Helsinki Business College 

Kuvaus Hanke pyrkii vahvistamaan Uudenmaan alueen ammatillisten oppilaitosten 
tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoimintaa (TKI). Tavoitteena on luoda monivuotinen 
kehittämisohjelma, joka tukee oppilaitosten TKI-kyvykkyyksien kehittämistä neljällä 
pääalueella: 1) TKI-osaaminen, 2) TKI-kyvykkyydet, 3) kumppanuudet ja 4) 
toimintaympäristö sekä viestintä. Kehittämisohjelman odotetaan johtavan 
määrälliseen ja laadulliseen parannukseen osallistuvien oppilaitosten TKI-
toiminnassa. Projektin tuotoksena syntyy Kehittämisohjelma.   

Toteutusaika 1.5.-30.11.2024 

  
 

Hanke Luovien alojen kontaktit ja osaaminen maailmalla - Selvitys Uudenmaan 
alueen luovien alojen kansainvälisistä verkostoista ja osaamisesta 

Toteuttaja Luovan talouden agentit ja managerit ry AGMA 

Kuvaus Hankkeessa kartoitetaan ja analysoidaan Uudenmaan alueen luovien alojen ja 
erityisesti välittäjätoimijoiden (agentuurit ja managerit) kansainvälisiä kontakteja ja 
kansainvälisen liiketoiminnan osaamista ja halukkuutta. Selvitys kerää tietoa yritysten 
nykytilanteesta ja tarpeista kansainvälisen liiketoiminnan kehittämisessä. Hankkeen 
avulla edistetään Uudenmaan alueen luovien alojen kansainvälistymistä ja 
vahvistetaan alueen kilpailukykyä. Hankkeen avulla luodaan pohjaa kestävälle 
kasvulle ja työllisyydelle luovilla aloilla.  

Toteutusaika 3.6.-31.12.2024 

 

 

Hanke Luova Törmäyttämö-alusta, kehityssuunnitelma 

Toteuttaja Vantaan kaupunki 

Kuvaus Esiselvityksen tarkoituksena on tutkia Luova Törmäyttämö -alustan toteuttamista 
Vantaalla yhteistyössä muiden Uudenmaan toimijoiden kanssa (soveltuvat yliopistot, 
pääkaupunkiseudun elinkeino-osastot, alan järjestöt ja potentiaaliset muiden alojen 
yhteistyökumppanit). Tavoitteena on luoda pohja uudenlaisen toiminnan 
käynnistämiselle. Luova Törmäyttämö -alusta tähtää toimintamalliin, jossa kytketään 
taide-, tiede- ja teknologiataustaiset osaajat yhteiskehittämään kestäviä innovatiivisia 
ratkaisuja alueen/organisaatioiden sosiaalisiin, taloudellisiin ja ympäristön 
haasteisiin.   

Toteutusaika 29.7.–31.12.2024 
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Hanke Vauhtia vihreän siirtymän public-private projektiyhteistyöhön – Green Speed 
3P 

Toteuttaja Posintra Oy 

Kuvaus Green Speed 3P -hankkeen päätavoite on tuottaa käyttökelpoinen selvitys, joka 
tarjoaa toimintamalleja, kuinka vahvistaa julkisten ja yksityisten toimijoiden 
yhteistyötä ja toimijuutta vihreän siirtymän toimenpiteiden toteutumisen 
vauhdittamiseksi. Hankkeen aikana muodostetaan vihreän siirtymän tilannekuvat 
Porvoossa ja Uudellamaalla haastattelemalla projektitoimijoita ja yrityksiä. 
Hankkeessa tutkitaan kansainvälisen projektirahoituksen vahvempaa hyödyntämistä. 
Hankkeen lopputuloksena syntyy osatavoitteiden toteutuksen perusteella muotoiltu 
selvitysraportti. 

Toteutusaika 1.5.-30.11.2024 

  
 

Hanke Esilämpö 

Toteuttaja Green Net Finland ry 

Kuvaus ESILÄMPÖ-hanke selvittää yhteistyön pohjan ja valmistelee kaksi innovatiivista 
vihreää siirtymää ja kiertotaloutta edistävää kehityshankehakemusta Uudenmaan 
toimijoille. Toinen hakemuksista keskittyy kiertotalouden ja vihreän siirtymän 
ylimaakunnalliseen yhteistyöhön ja jäte- ja sivuvirtojen hyödyntämistapojen 
kehittämiseen. Toinen luo kansainvälistä yhteistyötä ja tähtää energiatalouden 
suunnitelmalliseen edistämiseen Uudenmaan kuntia ja toimijoita osallistaen. 
ESILÄMPÖ-hanke tukee elinvoiman kehittämistä Uudenmaalla sekä verkostoitumista 
ja parhaiden käytäntöjen hyödyntämistä Itämeren alueella.  

Toteutusaika 1.5.-30.11.2024 

 

 

 

Hanke HIRS-kuntien kasvun ja elinvoiman edistäminen-selvityshanke 

Toteuttaja Raaseporin kaupunki 

Kuvaus Hankkeen tavoitteena on mahdollistaa kasvu, kehittyminen ja investointien 
sijoittuminen Länsi-Uudellemaalle HIRS-kuntiin luomalla uudenlainen tavoitteellinen 
yhteistyömalli ja yhteiskehittäminen hankkeeseen osallistuvien kuntien välille.  
Selvityshankkeessa selvitetään kuntien tahotila ja tavoitteet yhteiskehittämistä 
ajatellen ja luodaan yhdessä hyväksytty toimintamalli yhteiselle kehitysyhtiölle tai 
muulle yhteistoiminnan muodolle. 

Toteutusaika 1.5.–31.12.2024 
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Hanke Green line, esiselvitys 

Toteuttaja Espoon kaupunki 

Kuvaus Espooseen rakentuu Kiviruukkiin (VTT:n Bioruukki, NCC:n Cleantech Garden), 
Finnooseen (Ahlström & Kemiran EriCa Green Chemistry Park), sekä Otaniemeen 
(Aalto-yliopisto) Suomen johtava vihreän kemian, kiertotalouden ja puhtaan 
teknologian osaamiskeskittymä.  
Uusmaalaiset toimijat ovat valmistelun yhteydessä tuoneet esiin tarpeen luoda tälle 
kokonaisuudelle yhteinen “Green Line” -konsepti, joka tukee yritysten, osaajien, 
rahoituksen ja kumppaneiden houkuttelua.   
Esiselvityshankkeen tavoite on luoda vihreän kemian, kiertotalouden ja puhtaan 
teknologian “Green Line” - osaamiskeskittymän konsepti kartoittamalla tarpeet sekä 
mahdollisuudet.  

Toteutusaika 1.6.–31.12.2024 

 

Hanke ETAPLATE - Ecosystem for transatlantic collaboration in planetary health 
and wellbeing enchancements 

Toteuttaja Laurea ammattikorkeakoulu 

Kuvaus ETAPLATE (Ecosystem for Transatlatic collaboration in planetary health and wellbeing 
enhancement) -hankkeen tavoitteena on rakentaa transatlanttinen 
ekosysteeminmalli, joka yhdistää Uudenmaan ja Pohjois-Amerikan korkeakoulu-, 
tutkimuslaitos-, julkisen ja 3. sektorin ja yritysten toimijoita.  
Ekosysteemimalli vahvistaa Uudenmaan asemaa kansainvälisesti kilpailluissa 
monitoimijaista asiantuntijuutta vaativissa rahoituksissa. ETAPLATE keskittyy 
planetaariseen terveyteen, tarkoituksena kuitenkin on, että projektin aikana kehitetty 
malli on sovellettavissa myös muiden teemojen transatlanttiseen TKI-toimintaan.   
ETAPLATEn ekosysteemimallia hyödyntävät ensisijaisesti korkeakoulut, 
tutkimuslaitokset ja niiden asiantuntijat kansainvälisissä hankehakemuksissa. 

Toteutusaika 1.8.–31.12.2024 
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